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PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PERFIL CARGO 2028 - 14

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPQ HOSPITALIZACION

(Grupo}
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ANGELA IBETH PIRIAN ARANGUREN CUMPLE REQUISITOS
2 EDWIN HUMBERTO MUNOZ PARRA CUMPLE REQUISITOS
3 ELIANA RODRIGUEZ - CUMPLE REQUISITCS
4 ISABEL FERNANDEZ MESA CUMPLE REQUISITOS
5 CLAUDIA MARCELA NARANIO ROBAYC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
6 MARTHA ESPERANZA GALINDO PITA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
7 HILDA CONSTANZA ROJAS GUEVARA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
B JHONATAN RICARDQ CHAVEZ CANAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
9 NAYIBE SALGAR CUBILLOS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
10 SALOME FRANCO PATING NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
1t YENIFER BELLIDO CASSABUENA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

NOTA: Los aspirantes que cumgle con las requisitos minimas, acceden a examén de conocimientos.
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JENNY ALEXANDRA ROJAS Gaabia

Coordinadora Grupo Area Gestién y Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano
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